
REVISÃODATAN° OBSERVAÇÕES

D

D

DATA

ANALISADO

CAU N°.

AUTOR DO PROJETO

AUTOR DO PROJETO

ARQº LUIS FERNANDO FÉLIX DE PAULA

A18045-9

VISTO

DATA

VISTO

VISTO

DATA

AUTOR DO PROJETO

VISTO

DATA

A33059-0

ARQº DUARTE GIL GOUVEIA DA SILVA JUNIOR

CAU N°.

CAU N°.

CAU N°.

NOTAS

E

E

1

2

3

1

2

3

B

B

C

C

4 4

LOCALIZAÇÃO - SEM ESCALA

LEGENDA - FAIXA 1

PM1 21080

A

B

A TIPO B TIPO A B A TIPO B
J1
J2

C

C

PM - PORTA EM MADEIRA
  J - JANELA EM ALUMÍNIO ANODIZADO COR BRANCO

QUADRO DE VÃOS NAS ALVENARIAS

J3
150

60 15080
100 110

200

J4 80 100 110

100 110

1:100 - Ø-

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE PRAIA GRANDE

JUNHO / 2014

J5 80 160 50

A

A

QUADRO DE ÁREAS

PM1

PM1

J1

J3

J2
J2

PM1PM1

PM1

PM1

J4

PLANTA - PAV. TÉRREO
1:100

J3

J3

PM1

J3

DET. ESCADA
1:25


